广西财经学院老年大学 2025 年

春季学期开学通知

各位退休教职工：

为丰富和活跃我校退休教职工的文化娱乐生活，提高艺术修

养，实现“老有所乐、老有所学”，我校老年大学今年正常举办，

并将于 2025 年 3 月 10 日开学。现将开学有关事项通知如下：

一、在学课程开学事宜

1.目前已经开设的课程：舞蹈、声乐、瑜伽、形体，请各位退

休教职工根据本人兴趣爱好和身体健康状况选择课程，于 2025 年 3

月 10 日前联系各班班长/副班长咨询、报名登记。

2.报名条件：身心健康，能正常参加课程学习。另外，出于安

全和教学管理考虑，报读舞蹈班和形体班年龄不超过 70 岁，报读

瑜伽班年龄不超过 72 岁，报读声乐班年龄不超过 75 岁。超出此年

龄限制的，如有强烈学习意愿，且身心健康，经直系亲属同意（需

直系亲属与离退处签订安全风险协议），可报名参加学习。

3.上课时间：2025 年 3 月 10 日-6 月 27 日 。课程表如下

时 间

地 点
课程

名称

授课

教师

班长/副班长

周

二

上 午

9：30-11：30

离退处办

公楼二楼
舞 蹈 彭轩希

陈小华

郑  洁

下 午

15：00-17：00

西区活动

中心二楼
声 乐 黄红玲

何季灵

黄沛蓉

周

三

上 午

9：30-11：30

离退处办

公楼二楼
瑜 伽 李廷芳

庞  华

朱雁冰

周

五

上 午

9：30-11：30

离退处办

公楼二楼
形 体 陈柏霖

郑  霞

刘开娥

二、为尽可能满足广大退休教职工对精神文化生活的追求，加

强相互沟通交流，老年大学拟开设一些新课程。我校退休教职工如

对哪些新课程（比如朗诵、非洲鼓、架子鼓、插花、气排球，等等）

有学习意向的，可向老年大学校务委员会（设在离退处退休科）提

议开课，联系人：宋老师（联系电话：3835261）、杜老师（联系电

话：3835261）、杨老师（联系电话：3820121）。每门课程如有 5名

以上提议人，且有推荐任课教师（任课教师各方面须胜任课程教学）

的，校务委员会将组织报名，每门课程有 15 人以上报名的，即可

开班。

欢迎大家对老年大学办学工作提出宝贵意见。

广西财经学院老年大学

                                      2025 年 3 月 4 日